
Id: 365D3CB580804D38A74E84A07E6522D8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/81/2011
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi na obszarze Powiatu Gliwickiego oraz ich 
parkowanie na parkingu strzeżonym, a także wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11  i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  wysokość  opłat  za  usunięcie  pojazdu  z drogi  w przypadkach  określonych  w art.  130a 
ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  20  czerwca  1997  r.  Prawo  o ruchu  drogowym  oraz  ich  parkowanie  na  parkingu 
strzeżonym, 
a  także  wysokość  kosztów  spowodowanych  wydaniem  dyspozycji  usunięcia  pojazdu  z drogi,  w przypadku 
odstąpienia od usuwania pojazdu z powodu ustania przyczyn jego usunięcia, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci  moc  Uchwała  Nr  XI/72/2011  Rady  Powiatu  Gliwickiego  z dnia  31  sierpnia  2011  r.  w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi na obszarze Powiatu Gliwickiego oraz ich parkowanie na 
parkingu strzeżonym, a także wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Mamok



Id: 365D3CB580804D38A74E84A07E6522D8. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XVI/81/2011  

Rady Powiatu Gliwickiego  

z dnia 24 listopada 2011 r. 

Opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

Tabela Nr 1 

Koszty spowodowane wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu w przypadku 
odstąpienia od usunięcia 

Tabela Nr 2 


